
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1,тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

 

                                               П Р И К А З 

 

01.09.2022г.                                                                            №31/2 

 

О приеме 5-х классов на обучение по ООП ООО                                                                 

в соответствии с обновлёнными ФГОС ООО  
 

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021г.№286 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

начального общего образования», №287«Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта основного общего 

образования», в целях обеспечения нормативно-правового и 

организационного сопровождения введения и реализации федеральных 

государственных образовательных стандартов начального и основного 

общего образования 

  

                                       Приказываю: 

 

1. Осуществить приём  5-х классов на обучение по ООП ООО                                                              

в соответствии с обновлёнными ФГОС ООО. 

Основание: заявления родителей. 

2. Организовать работу по внедрению  федеральных государственных 

образовательных стандартов 2021 года (далее-ФГОС) основного 

общего образования.  
 

     3.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

          

 

             Директор:                                                  Самбиева М.М. 

 

 

 

 

                               

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬ 

НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЮКЪАРАДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЮКKЪЕРА ИШКОЛ» 
 

mailto:ada-2008@mail.ru

		2023-01-26T14:52:57+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




